Patronato de la Feria Regional Puerta de Oro del Bajio
Relacion de Bienes Muebles que componen el Patrimonio
31 de Marzo de 2024

o/

Cadigo

101000000
101000001
101000002
101000003
101000004
101000005
101000006
101000007
101000008
101000009
101000010
101000011
101000012
101000013
101000014
101000015
101000016
101000017
101000018
101000019
101000020
101000021
101000022
101000023
101000024
101000025
101000026
101000027
101000028
101000029
101000030
101000031
101000032
101000033
101000034
101000035
101000036
101000037
101000038
101000039
101000040
101000041
101000042
101000043
201000000
201000001
201000002
201000003
201000004
201000005
301000000
301000001
301000002
301000003
401000000
401000001
401000002
401000003
401000004

Descripcion del Bien Mueble

COPIADORA

RELOJ CHECADOR

JUEGO DE MESA CON 10 SILLAS
SALA 2 SILLONES COLOR CAFE
VENTILADOR INDUSTRIAL
VENTILADOR INDUSTRIAL

SOFA MINI PIEL

SOFA MINI PIEL

ROUTEADOR PLANET
COMPUTADORA LENOVO
COMPUTADORA LAPTOP
COMPUTADORA LENOVO
COMPUTADORA LENOVO
COMPUTADORA LENOVO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA LAPTOP
COMPUTADORA LAPTOP

LAP TOP

EQUIPO DE COMPUTO ALL IN ONE HP
EQUIPO DE COMPUTO ALL IN ONE HP
EQUIPO DE COMPUTO ALL IN ONE LENOVO
LATPOP ACER NITRO 5

LAPTOP ACER R5N9 R7 8GB 512 SD
SALA DE JUNTAS

LIBRERO COLOR CAFE
ESCRITORIO EN L

ESCRITORIO COLOR CAFE
ESCRITORIO COLOR BLANCO
ESCRITORIO CAFE CLARO
ESCRITORIO CAFE

LIBRERO COLOR CAFE
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO COLOR CAFE
CRENDEZA COLOR CAFE Y BLANCO
ESCRITORIO

JUEGO DE MESA

ESCRITORIO CAFE EN L
ESCRITORIO AMARILLO "BODEGA DE MANTENIMIENTO"
ESCRITORIO MADERA

SILLA EJECUTIVA GRAND NY NG
SILLA EJECUTIVA GRAND NY NG
SILLA EJECUTIVA GRAND NY NG
SILLA EJECUTIVA GRAND NY NG
SILLA EJECUTIVA FI0572R MC
VEHICULO MARCA WV MOD 2016
AUTO VW POINTER 2007

AUTO VW POINTER 2009
CAMIONETA VW POINTER

AUTO VW POINTER 2008
MOTONETA COLOR NARANJA
TELEVISION DE PLASMA

EQUIPO DE AUDIO

VIDEO PROYECTOR

EQUIPO DE AUDIO

TANQUE HIDRONEUMATICO
TANQUE HIDRONEUMATICO
DESBROZADORA STIHL MODELO FS120
DESBROZADORA STHILL
SOPLADORA DE MANO STHIL

Valor en libros

6,000.00
5,000.00
10,000.00
1,500.00
2,500.00
2,500.00
2,000.00
2,000.00
3,000.00
4,500.00
8,000.00
4,500.00
4,500.00
4,500.00
2,500.00
2,500.00
2,000.00
7,326.73
8,998.99
8,999.00
6,199.03
19,294.17
16,999.15
12,250.00
2,800.00
2,800.00
2,000.00
1,500.00
2,000.00
2,000.00
2,800.00
2,000.00
2,800.00
3,000.00
2,000.00
3,000.00
2,800.00
2,000.00
2,000.00
1,749.12
1,749.13
1,749.13
1,749.13
2,498.99
144,900.49
34,400.00
40,800.00
30,000.00
34,400.00
13,999.00
10,000.00
36,000.00
4,000.00
3,000.00
6,180.00
6,180.00
9,848.40
8,645.00
7,590.00




401000005
401000006
401000007
401000008
401000009
401000010
401000011
401000012
401000013
401000014
401000015
401000016
401000017
401000018
401000019
401000020
401000021
401000022
401000023
401000024
401000025
401000026
401000027
401000028
401000029
401000030
401000031
401000032
401000033
401000034
401000035
401000036
401000037
401000038
401000039
401000040
401000041
401000042
401000043
401000044
401000045
401000046
401000047
401000048
401000049
401000050
401000051
401000052
401000053
401000054
401000055
401000056
401000057
401000058
401000059
401000060
401000061
401000062
401000063
401000064
401000065
401000066
401000067
401000068
401000069
401000070

MOTOBOMBA INYECTORA 1HP, 1 1/4" X 1" 2,768.10

MOTOBOMBA INYECTORA 1HP, 1 1/4" X 1" 2,768.11
EQUIPO DE PEINE COMPLETO FABRICADO EN ACERO 68,000.00
TOLDOS DE 3.00MTS X 4.00MTS Y ALTO 2.80MTS 660,000.00
TOLDOS DE 6.00MTS X 4.00MTS Y ALTO 2.80MTS 440,000.00
CALENTADOR SOLAR 3,500.00
TANQUE DE GAS ESTACIONARIO 2,500.00
MOTOR ELECTRICO REDJACKET 4,000.00
TINACO ECOPAS 2,000.00
ESCALERAS PARA ESCENARIO 3,000.00
TANGUE DE ACERO MYERS Y CHALLENGER 5,000.00
CALENTADOR DE AGUA GLOSING 1,500.00
MOTOR PARA INFLABLE 1,500.00
INFLABLE DE LONA 8,500.00
VALLAS METALICAS 22,500.00
BOMBA ELECTRICA EVANS 2,500.00
ESCALERA DE EXTENCION 3,500.00
FUENTE DE CANTERA 3,500.00
INFLABLE DE LONA 8,500.00
BOMBA SURMERGIBLE 4,000.00
CARPA BLANCA 4,500.00
MODEMS 3,432.00
MODEMS 3,432.00
EQUIPO ACCESO AUTOMATICO BANOS 78,880.00
EQUIPO ACCESO AUTOMATICO BANOS 78,880.00
EQUIPO ACCESO AUTOMATICO BANOS 78,880.00
EQUIPO ACCESO AUTOMATICO BANOS 78,880.00
EQUIPO ACCESO AUTOMATICO BANOS 78,880.00
EQUIPO ACCESO AUTOMATICO BANOS 78,880.00
JUEGO INFLABLE FORMA DE CASTILLO 13,110.00
ECONODODEGA ESPECIAL 18X30 MTS 621,000.00
VENTILADORES PEDESTAL BIG AIR 2,000.00
VENTILADORES PEDESTAL BIG AIR 2,000.00
VENTILADORES PEDESTAL BIG AIR 2,000.00
VENTILADORES PEDESTAL BIG AIR 2,000.00
SISTEMA AIRE ACONDICIONADO 5,000.00
SISTEMA AIRE ACONDICIONADO 5,000.00
SISTEMA AIRE ACONDICIONADO 8,000.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 41,400.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 41,400.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 41,400.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 41,400.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 14,547.50
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 14,547.50
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 14,547.50
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 14,547.50
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 14,547.50
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 14,547.50
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 14,547.50
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 14,547.50
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 14,547.50
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 14,547.50
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 14,547.50
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 14,547.50
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 14,547.50
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 14,547.50
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 14,547.50
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 14,547.50
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 14,547.50
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 14,547.50
RADIO PORTATIL 1,250.00
RADIO PORTATIL 1,250.00
RADIO PORTATIL 1,250.00
RADIO PORTATIL 1,250.00
RADIO PORTATIL 1,250.00
RADIO PORTATIL 1,250.00



401000071 RADIO PORTATIL 1,250.00

401000072 RADIO PORTATIL 1,250.00
401000073 RADIO PORTATIL 1,250.00
401000074 RADIO PORTATIL 1,250.00
401000075 RADIO PORTATIL 1,250.00
401000076 RADIO PORTATIL 1,250.00
401000077 RADIO PORTATIL 1,250.00
401000078 PORTERO ELECTRICO 5,000.00
401000079 CONMUTADOR "GERENCIA DE VENTAS" 2,500.00
401000080 TRANSFORMADOR 112 5 KVA 220 VOLTS 31,900.00
401000081 GENERADOR ELECTRICO CHAMPION V.V. 7000-9000 WTTAS 31,034.48
401000082 CENTRO DE CARGA (RACK) 27,971.55
401000083 CENTROS DE CARGA Y DISTRIBUCION DE ENERGIA 32,754.31
401000084 CENTROS DE CARGA Y DISTRIBUCION DE ENERGIA 32,754.31
401000085 CENTROS DE CARGA Y DISTRIBUCION DE ENERGIA 32,754.31
401000086 CENTROS DE CARGA Y DISTRIBUCION DE ENERGIA 32,754.32
401000087 CENTROS DE CARGA Y DISTRIBUCION DE ENERGIA 38,376.42
401000088 CENTROS DE CARGA Y DISTRIBUCION DE ENERGIA 38,376.42
401000089 CENTROS DE CARGA Y DISTRIBUCION DE ENERGIA 38,376.42
401000090 CENTROS DE CARGA Y DISTRIBUCION DE ENERGIA 38,376.42
401000091 CENTROS DE CARGA Y DISTRIBUCION DE ENERGIA 38,376.42
401000092 CENTROS DE CARGA Y DISTRIBUCION DE ENERGIA 38,376.42
401000093 TRANSFORMADOR ELECTRICO 30,000.00
401000094 TRANSFORMADOR ELECTRICO 70,000.00
401000095 TRANSFORMADOR ELECTRICO 20,000.00
401000096 TRANSFORMADOR ELECTRICO 25,000.00
401000097 TRANSFORMADOR ELECTRICO 35,000.00
401000098 TRANSFORMADOR ELECTRICO 35,000.00
401000099 TRANSFORMADOR ELECTRICO 16,000.00
401000100 TEMPLETE AMPLIACION Y MODIFICACION CON MATERIAL Y 39,674.00
401000101 DESBROZADORA 2,068.97
401000102 SOPLADORA 2,155.17
401000103 PODADORA, CON BOLSA RECOLECTORA 8,448.27
401000104 PODADORA A GASOLINA 4,700.00
401000105 TANQUE PRECARGADO CHALLENGER 7,600.00
401000106 HIDROLAVADORA MOTOR A GASOLINA 6,499.00
401000107 PODADORA HYUNDAI GASOLINA 21"173CC C/ELEV AUTOIMPU 12,026.72
801000000 EXTINTORES DE CARRETILLA 2,500.00
801000001 EXTINTORES DE CARRETILLA 2,500.00
801000002 EXTINTORES DE CARRETILLA 2,500.00
801000003 EXTINTORES DE CARRETILLA 2,500.00
801000004 EXTINTORES DE CARRETILLA 2,500.00
801000005 CAJA FUERTE DE SEGURIDAD 2,000.00
7700000000 CARGA INICIAL SALDO GLOBAL 5770 15,580.00
TOTAL BIENES MUEBLES 4,224,434.60

9100000000 PROGRAMA CONTPAQ | 5,290.00
97000000 LICENCIA MICROSOFT 365 FAMILY 1-6 US 1A 1,399.20
TOTAL ACTIVOS INTANGIBLES 6,689.20

TOTAL BIENES MUEBLES Y ACTIVOS INTANGIBLES 4,231,123.80



